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Policjanci cieszyńskiego garnizonu wzięli udział w akcji #GaszynChallenge, której celem jest
zbiórka pieniędzy na terapię dla chorych dzieci.

Cieszyńscy policjanci oraz policjanci z podległych komisariatów cieszyńskiej jednostce, podjęli wyzwanie tej
szczytnej akcji oraz przeprowadzili zbiórkę pieniędzy. Na podjęcie wyzwania mundurowi mieli 48 godzin, by móc z
kolei nominować kolejnych. Jak czytamy - #GaszynChallenge to akcja strażaków ochotników z Gaszyna.
Zasady są bardzo proste: osoby nominowane muszą wykonać 10 pompek. Jeżeli wykonają ćwiczenie,
wpłacają minimum 5 zł, jeżeli nie, wpłacają minimum 10 zł na konto wybranego dzieciaka. Osoby
nominowane mają 48 godzin na wykonanie zadania i mogą nominować minimum 3 osoby. Cel akcji jest
jak najbardziej szczytny: zbiórka środków pieniężnych na terapię dla chorych dzieci. Początkowa akcja
dotyczyła zbiórki 9 mln złotych na kosztowną terapię genową dla 18-miesięcznego Wojtusia chorego na
rdzeniowy zanik mięśni. Kwota w całości została zebrana, a wielki zryw serc i solidarność wszystkich osób
biorących udział w tym wyjątkowym wyzwaniu może pomóc także innym chorym dzieciom. Więcej:
https://www.siepomaga.pl/gaszynchallenge.

Oto nominacje do udziału w akcji#GaszynChallenge poszczególnych komisariatów:

Komenda Powiatowa Policji w Cieszynie oraz WRD KPP Cieszyn nominowali:

Starostwo Powiatowe w Cieszynie,
Urząd Miejski w Cieszynie,
Cieszyński batalion 13 Śląskiej Brygady Obrony Terytorialnej,
Policjantów z Komisariatu Policji w Czeskim Cieszynie

Policjanci z Komisariatu Policji w Zebrzydowicach nominowali:

Starostwo Powiatowe w Cieszynie na czele ze Starostą,
Urząd Gminy w Zebrzydowicach,
Urząd Gminy w Hażlachu,
OSP Hażlach oraz OSP Zebrzydowice.

Policjanci z Komisariatu Policji w Ustroniu nominowali:

Urząd Miasta w Ustroniu,
Urząd Gminy w Goleszowie,
Straż Miejską w Ustroniu.

Policjanci z Komisariatu Policji w Strumieniu nominowali:

Urząd Miejski w Strumieniu,
Urząd Gminy w Chybiu,
Ratowników Medycznych ze Strumienia,
pozostałe komisariaty policji powiatu cieszyńskiego.

Policjanci z Komisariatu Policji w Wiśle nominowali:

Urząd Miejski w Wiśle,
Polski Związek Narciarski.

Policjanci z Komisariatu Policji w Skoczowie nominowali:

https://www.siepomaga.pl/gaszynchallenge


OSP Skoczów,
Urząd Miejski w Skoczowie.

Więcej informacji znajdziesz Tutaj

red./mat.pras.
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